

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03103490482**  
Progressivo di invio: **C2669**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03103490482**  
Codice fiscale: **03103490482**  
Denominazione: **STYLGRAFIX ITALIANA SPA**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CHARTA**  
Numero civico: **77**  
CAP: **50018**  
Comune: **SCANDICCI**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FI**  
Numero di iscrizione: **304102**  
Capitale sociale: **6000000.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**  
Nome: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**  
Cognome: **UFFICIO RAGIONERIA**

### Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA MATTEOTTI 24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-11-15** (15 Novembre 2017)  
Numero documento: **2017/72530**

Importo totale documento: **1609.61**  
Causale: **VENDITA**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **AT008670**  
Codice commessa/convenzione: **ORDINE MEPA 3897015**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z552086C6A**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### **Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **1**  
Descrizione bene/servizio: **.....**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### **Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **12103**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO NOTES 10X15 A QUADRETTI STYL 50FG**  
Quantità: **20.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.27100000**  
Valore totale: **5.42**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### **Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **12415**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO-QUADERNO SPIR.LATERALE COP.PLP A4 128FG 70GR 4FORI RIGHE**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **3.43000000**  
Valore totale: **34.30**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### **Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **13006**  
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO 700 FOGLI CUBO BIANCO PER 13001**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **5.31000000**  
Valore totale: **53.10**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

#### **Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **1722010**  
Descrizione bene/servizio: **CARTA PER FOTOCOPIE A4 160GR. COL.CELESTE CHIARO 250FG.**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **10.47000000**

Valore totale: **31.41**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **18344**  
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINA MANILLA SEMPLICE FTO 25X34 AZZURRO GR.200**  
Quantità: **500.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.09000000**  
Valore totale: **45.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **18340**  
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINA MANILLA SEMPLICE FTO 25X34 COL. VERDE GR.200**  
Quantità: **500.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.11400000**  
Valore totale: **57.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **18341**  
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINA MANILLA SEMPLICE FTO 25X34 COL.GIALLO GR.200**  
Quantità: **200.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.11400000**  
Valore totale: **22.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **18211**  
Descrizione bene/servizio: **CARTELLE MANILLA 3LEMBI GIALLO GR.200 CM 25X35**  
Quantità: **500.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.16000000**  
Valore totale: **80.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **18155**  
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 26X34CM CON TASCA COLORE GIALLO**  
Quantità: **50.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.43000000**  
Valore totale: **21.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **53911**

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO**  
Quantità: **30.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.65800000**  
Valore totale: **19.74**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **51976**  
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORI FABER CASTELL SUPER FLUO 1546 CONF. DA 6+2**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **5.00000000**  
Valore totale: **10.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **P194**  
Descrizione bene/servizio: **DISINFETTANTE ML 250**  
Quantità: **7.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.50000000**  
Valore totale: **10.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **P4014**  
Descrizione bene/servizio: **CEROTTO ROCCHETTO MT 5 X CM 2,5**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.29000000**  
Valore totale: **11.45**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **P032**  
Descrizione bene/servizio: **SOLUZIONE DISINFETTANTE IODOPOVIDONE AL 10% IODIO 500ML**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.00000000**  
Valore totale: **32.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **P309**  
Descrizione bene/servizio: **CEROTTI BIANCHI NX5 VELL.PER PELLI DEL. FORMATO ASS.TI 30PZ**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **6.88250000**  
Valore totale: **27.53**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **12600**  
Descrizione bene/servizio: **POST IT 38X51 STYL NOTES 1X12 GIALLO**  
Quantità: **100.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **3.05000000**  
Valore totale: **305.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **12542**  
Descrizione bene/servizio: **POST-IT MINI CUBO 51X51 COLORE ROSA 2051-P**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **3.55000000**  
Valore totale: **35.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **39213**  
Descrizione bene/servizio: **PULISCI SCHERMO LCD/PLASMA IN BOMBOLETTA SPRAY**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.25400000**  
Valore totale: **21.27**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **40010**  
Descrizione bene/servizio: **MATITE GRADAZIONE 2B CONF.12 PZ**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.89000000**  
Valore totale: **19.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **50771**  
Descrizione bene/servizio: **PENNA ZEBRA GEL 0,7 MEDIUM NERO**  
Quantità: **12.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.20000000**  
Valore totale: **14.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **51111**  
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL NERA**  
Quantità: **300.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.20000000**  
Valore totale: **60.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **984051**  
Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA 6POSTI BIVALENTE+ 3 POSTI SCHUKO,CON  
INTERRUTTORE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **6.49000000**  
Valore totale: **19.47**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **50102**  
Descrizione bene/servizio: **COLLA SOLIDA PRITT HENKEL MEDIA GR. 22**  
Quantità: **36.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.22000000**  
Valore totale: **79.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **56639**  
Descrizione bene/servizio: **POUCHES A4 - 21X29,7 80 MICRON CONF. 100PZ.**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **14.80000000**  
Valore totale: **59.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **17580**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO CARTA LUCIDA CANSON A4 GR 90**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **7.87000000**  
Valore totale: **23.61**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **56832**  
Descrizione bene/servizio: **TASTIERA + MOUSE OTTICO 3D 2 TASTI+SCROLL+CLICK**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **28.73000000**  
Valore totale: **57.46**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28****Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **23517**  
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE KANGAROO HD23S20 ALTO SPESSORE FINO AL PUNTO 23/20**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **48.00000000**  
Valore totale: **48.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **56200**  
Descrizione bene/servizio: **PERFORATORE IN METALLO PER 20 FOGLI STYL**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **5.17000000**  
Valore totale: **25.85**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **80049**  
Descrizione bene/servizio: **SCALEO 3 GRADINI VERNICIATO GRIGIO PEDATA MAX 75 INGROM. 115CM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **58.57000000**  
Valore totale: **58.57**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**  
Valore: **17234**  
Descrizione bene/servizio: **CARTA PER FOTOCOPIE FORMATO A4 (CEDRO) GIALLO LIMON ZG34**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **9.93000000**  
Valore totale: **29.79**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1319.35**  
Totale imposta: **290.26**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)  
Data scadenza pagamento: **2018-01-31** (31 Gennaio 2018)  
Importo: **1319.35**  
Istituto finanziario: **MONTE PASCHI SIENA**  
Codice IBAN: **IT75W0103038083000000870080**  
Codice ABI: **01030**  
Codice CAB: **38083**